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الميمونة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

217

1

2

3

4

5

6

7

8

151812170001

151812170002

151812170003

151812170004

151812170005

151812170006

151812170007

151812170008

ابو الحسن ثائر خضر عبد

احمد باسم جابر شبيب

احمد جبار حسن رزيج

احمد حسين كامل مساعد

احمد خضير عبد الكريم خضير

امير علي نديم محيي

جاسم باسم لفتة شريب

حسن عائد فيصل شجامي

76

74

80

57

78

72

78

66

82

64

69

65

82

68

80

60

74

61

77

64

78

57

80

57

57

40

57

44

57

40

68

54

63

44

66

50

66

58

74

59

73

66

84

62

79

76

81

65

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

425

0

433

0

440

0

461

361

70.83

0

72.17

0

73.33

0

76.83

60.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

72

72

76

60

72

68

78

65

83

47

64

68

78

68

83

60

76

58

88

69

72

54

82

58

50

28

50

34

40

21

74

52

53

39

70

44

57

58

69

53

67

61

88

63

73

79

80

64

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

401

0

436

0

0

0

466

352

66.83

0

72.67

0

0

0

77.67

58.67

5

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

75

84

53

84

76

78

67

80

81

73

61

85

68

77

60

72

63

65

58

84

60

77

55

64

52

64

53

73

59

61

55

72

49

62

54

74

58

79

65

78

70

79

60

84

72

82

65

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

445

0

427

339

484

393

454

367

74.17

0

71.17

56.5

80.67

65.5

75.67

61.17
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اسم التلميذرقم التلميذتس
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9

10

11

12

13

14

15

16

151812170009

151812170010

151812170011

151812170012

151812170013

151812170014

151812170015

151812170016

حيدر سعد رمضان مسلم

رضا علي نجم عبد

سجاد كريم صالح بداي

سيف رحيم جبار حسين

سيف علاء  عبد الزهره عطيه

عباس عامر حسن لعيبي

عباس عدي رشيد رسن

عباس عدي عبد كريم

65

61

62

61

70

63

67

81

49

50

47

50

64

63

60

65

45

50

42

50

65

63

61

71

44

41

34

45

43

50

38

61

42

36

40

40

65

57

52

73

57

50

65

69

64

75

65

78

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

371

0

429

0

0

0

0

0

61.83

0

71.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

72

70

77

56

80

74

68

85

32

41

44

26

61

62

48

51

36

46

38

58

72

64

60

76

37

35

27

33

37

41

30

70

38

26

40

27

68

54

51

77

60

40

62

62

59

78

56

77

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

436

0

0

0

0

0

0

0

72.67

1

2

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

52

46

65

59

52

66

76

65

56

49

69

67

64

71

79

53

49

46

40

58

61

61

65

50

47

41

57

49

54

46

52

45

45

40

52

62

59

53

68

54

57

67

76

68

71

73

79

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

361

0

419

0

0

0

0

0

60.17

0

69.83
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الميمونة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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17

18

19

20

21

22

23

24

151812170017

151812170018

151812170019

151812170020

151812170021

151812170022

151812170023

151812170024

عباس علي حسين تعيب

عباس علي رمضان مسلم

عباس كريم عيال عداي

عباس يوسف راضي كاظم

عبد الله توفيق عذاب موسى

علي احمد غافل ثابت

علي حميد جبار حسين

علي عدي فراع جبر

56

91

73

63

82

64

83

98

57

89

58

58

76

66

79

87

50

79

35

56

79

59

74

83

44

66

50

43

69

64

82

92

36

69

35

52

84

50

80

90

55

68

64

53

84

55

74

93

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

462

0

0

474

358

472

543

0

77

0

0

79

59.67

78.67

90.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

55

87

77

68

82

68

90

95

51

82

57

61

75

70

74

82

53

82

25

60

86

63

78

86

42

62

50

40

73

78

93

99

30

58

22

57

88

47

80

91

50

53

58

37

85

49

66

90

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

424

0

0

489

0

481

543

0

70.67

0

0

81.5

0

80.17

90.5

4

0

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

94

69

58

81

59

75

100

62

95

59

55

77

62

83

92

45

75

44

52

72

54

69

79

45

69

40

45

65

49

71

85

41

79

48

47

80

45

80

89

60

83

69

69

82

60

82

96

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

495

0

0

457

0

460

541

0

82.5

0

0

76.17

0

76.67

90.17
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25

26

27

28

29

30

31

32

151812170025

151812170026

151812170027

151812170028

151812170029

151812170030

151812170031

151812170032

علي محمد حسن ضمد

علي نوفل فالح حسن

علي السجاد هاشم نعمة كاظم

ليث سعيد كريم زبار

ليث عادل رمضان مسلم

مؤمل احمد حسن صالح

محمد رعد رمضان مسلم

محمد الباقر عبد الرسول سعد جاسم

100

71

78

83

83

93

82

64

90

64

76

82

78

82

86

60

97

61

67

76

64

84

80

52

96

56

64

80

62

78

75

59

97

55

55

82

64

82

71

50

96

76

81

77

73

92

85

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

576

383

421

480

424

511

479

360

96

63.83

70.17

80

70.67

85.17

79.83

60

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

82

86

92

92

87

79

78

82

65

62

76

78

79

85

59

100

59

64

74

66

80

84

54

95

64

61

76

63

85

82

70

96

54

42

80

58

87

57

39

95

75

75

70

72

88

78

84

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

568

399

0

468

429

506

465

0

94.67

66.5

0

78

71.5

84.33

77.5

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

59

70

73

74

98

85

50

97

62

90

88

77

84

87

60

94

63

70

77

61

88

76

50

96

47

67

84

61

71

68

48

98

55

68

84

70

77

84

53

96

76

87

84

74

95

91

66

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

581

0

452

490

417

513

491

0

96.83

0

75.33

81.67

69.5

85.5

81.83

0
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الميمونة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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33

34

35

36

37

38

39

40

151812170033

151812170034

151812170035

151812170036

151812170037

151812170038

151812170039

151812170040

محمد باقر حسن رحيم كاظم

محمد رضا جابر نعمه جوده

مصطفى فرحان صدام شامي

مصطفى محمد قاسم لعيبي

مقتدى اسعد كاطع موزان

مقتدى صلاح  حسن ضمد

مقتدى عدنان محسن علي

مقتدى عماد رحيم ثابت

66

61

77

87

71

66

84

67

54

50

68

76

57

57

68

56

43

53

56

74

54

42

39

55

65

65

56

75

42

41

39

31

24

45

75

76

63

31

50

43

36

56

70

80

59

57

61

59

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

0

0

402

468

0

0

0

0

0

0

67

78

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

77

61

76

81

70

68

91

69

51

37

63

71

43

56

68

59

46

52

52

70

52

45

36

54

85

86

50

69

24

36

30

15%

14%

46

80

76

58

26

54

37

26

52

65

71

51

54

62

50

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

0

0

386

438

0

0

0

0

0

0

64.33

73

0

0

0

0

1

5

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

60

77

92

72

64

76

64

57

54

72

80

70

57

67

52

39

53

59

77

55

38

42

55

44

44

62

81

60

45

47

47

34

44

70

76

68

35

43

49

46

59

74

88

67

59

60

68

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

414

494

392

0

0

0

0

0

69

82.33

65.33

0

0

0
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الميمونة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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41

42

43

44

45

46

47

48

151812170041

151812170042

151812170043

151812170044

151812170045

151812170046

151812170047

151812170048

مقتدى هاشم حسن رحيم

منتظر صلاح  جمال حسن

منتظر ضياء منصور الماري

مهدي خالد هاشم عباس

مهدي علي حنون محيسن

مهدي محسن عوده ادوير

مهدي منتظر نديم محيي

موسى حامد كاظم زبار

54

77

78

91

43

69

67

72

46

80

82

85

40

61

69

66

39

64

67

90

34

50

56

64

27

53

51

68

26

43

39

44

28

62

57

86

32

68

50

39

49

79

74

83

67

72

60

71

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

0

415

409

503

0

0

0

0

0

69.17

68.17

83.83

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

67

75

80

88

52

71

71

81

40

73

80

84

42

59

66

66

38

63

72

89

28

44

56

62

12%

50

50

67

15%

34

30

38

22

58

53

94

28

77

51

44

49

84

75

82

68

67

57

70

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

0

403

410

504

0

0

0

0

0

67.17

68.33

84

0

0

0

0

4

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

41

78

75

93

34

66

62

62

51

86

83

86

37

62

71

66

39

64

62

91

39

53

56

66

41

55

51

68

37

52

47

50

34

66

61

78

36

58

46

34

48

74

73

84

66

76

63

72

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

0

423

405

500

0

367

0

0

0

70.5

67.5

83.33

0

61.17

0

0
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الميمونة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

217

49

50

51

151812170049

151812170050

151812170051

موسى صباح كاظم حبيب

ياس خضير عباس جبر

ياسر علي شاوي جبر

64

71

70

61

72

53

42

66

50

37

44

42

32

67

34

56

74

60

راسب

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

67

75

81

56

75

56

38

76

48

23

35

37

24

68

33

45

76

54

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

5

0

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51
المشاركون

25
الناجحون

19
المكملون

7
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه49.02% 

الممتحنون
51

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

60

67

58

65

69

50

46

55

41

51

53

46

40

66

34

66

71

65

مكمل

ناجح

مكمل

0

381

0

0

63.5

0


