

وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الميمونة للبنين

يجه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	اسم التلم	رقم التلميذ	نس
	ناجح	74.17	445	78	72	64	72	80	79	السعي		151812170001	1
	ناجح	66.83	401	67	53	50	76	83	72	الامتحان النهائي	ٺائر خضر عبد	ابو الحسن ا	
	ناجح	70.83	425	73	63	57	74	82	76	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	70	49	52	63	81	75	السعي		151812170002	2
	راسب	0	0	61	39	28	58	47	72	الامتحان النهائي	م جابر شبیب	احمد باس	
	مكمل	0	0	66	44	40	61	64	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	71.17	427	79	62	64	65	73	84	السعي	,	151812170003	3
	ناجح	72.67	436	88	70	50	88	64	76	الامتحان النهائي	ِ حسن رزیج	احمد جبار	
	ناجح	72.17	433	84	66	57	77	69	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.5	339	60	54	53	58	61	53	السعي		151812170004	4
	مكمل	0	0	63	44	34	69	68	60	الامتحان النهائي	ن کامل مساعد	احمد حسير	
قرار	مكمل	0	0	62	<u>50</u>	44	64	65	57	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	80.67	484	84	74	73	84	85	84	السعي		151812170005	5
	مكمل	0	0	73	57	40	72	78	72	الامتحان النهائي	عبد الكريم خضير	احمد خضير	
	ناجح	73.33	440	79	66	57	78	82	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.5	393	72	58	59	60	68	76	السعي		151812170006	6
	مكمل	0	0	79	58	21	54	68	68	الامتحان النهائي	ې نديم محيي	امير علَّم	
	مكمل	0	0	76	58	40	57	68	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	75.67	454	82	79	61	77	77	78	السعي		151812170007	7
	ناجح	77.67	466	80	69	74	82	83	78	الامتحان النهائي	م لفتة شريب	جاسم باس	
	ناجح	76.83	461	81	74	68	80	80	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.17	367	65	65	55	55	60	67	السعي		151812170008	8
	ناجح	58.67	352	64	53	52	58	60	65	الامتحان النهائي	فيصل شجامي	حسن عائد	
	ناجح	60.17	361	65	59	54	57	60	66	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الميمونة للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	54	45	50	53	65	57	السعي		151812170009	9
	راسب	0	0	60	38	37	36	32	72	الامتحان النهائي	رمضان مسلم	حيدر سعد	
	راسب	0	0	57	42	44	45	49	65	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	57	45	47	49	56	52	السعي		151812170010	10
	راسب	0	0	40	26	35	46	41	70	الامتحان النهائي	لي نجم عبد	رضا ع	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	36	41	<u>50</u>	<u>50</u>	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	راسب	0	0	67	40	41	46	49	46	السعي		151812170011	11
	راسب	0	0	62	40	27	38	44	77	الامتحان النهائي	بم صالح بداي	سجاد کر	
	راسب	0	0	65	40	34	42	47	62	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	76	52	57	40	69	65	السعي		151812170012	12
	راسب	0	0	62	27	33	58	26	56	الامتحان النهائي	بم جبار حسین	سيف رحا	
قرار	مكمل	0	0	69	40	45	<u>50</u>	<u>50</u>	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	مكمل	0	0	68	62	49	58	67	59	السعي		151812170013	13
	مكمل	0	0	59	68	37	72	61	80	الامتحان النهائي	عبد الزهره عطيه	سيف علاء	
	مكمل	0	0	64	65	43	65	64	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	60.17	361	71	59	54	61	64	52	السعي		151812170014	14
	مكمل	0	0	78	54	41	64	62	74	الامتحان النهائي	ىر حسن لعيبي	عباس عاه	
قرار	ناجح	61.83	371	75	57	<u>50</u>	63	63	63	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	73	53	46	61	71	66	السعي		151812170015	15
	مكمل	0	0	56	51	30	60	48	68	الامتحان النهائي	ي رشيد رسن	عباس عد	
	مكمل	0	0	65	52	38	61	60	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	69.83	419	79	68	52	65	79	76	السعي		151812170016	16
	ناجح	72.67	436	77	77	70	76	51	85	الامتحان النهائي	دي عبد كريم	عباس ع	
	ناجح	71.5	429	78	73	61	71	65	81	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الميمونة للبنين

بجه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	60	41	45	45	62	57	السعي		151812170017	17
	مكمل	0	0	50	30	42	53	51	55	الامتحان النهائي	ي حسين تعيب	عباس علم	
قرار	مكمل	0	0	55	36	44	<u>50</u>	57	56	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	82.5	495	83	79	69	75	95	94	السعي		151812170018	18
	ناجح	70.67	424	53	58	62	82	82	87	الامتحان النهائي	, رمضان مسلم	عباس علي	
	ناجح	77	462	68	69	66	79	89	91	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	69	48	40	44	59	69	السعي		151812170019	19
	مكمل	0	0	58	22	50	25	57	77	الامتحان النهائي	بم عيال عداي	عباس کر ب	
قرار	مكمل	0	0	64	35	<u>50</u>	35	58	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	مكمل	0	0	69	47	45	52	55	58	السعي		151812170020	20
	مكمل	0	0	37	57	40	60	61	68	الامتحان النهائي	ب راضىي كاظم	عباس يوسف	
	مكمل	0	0	53	52	43	56	58	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	76.17	457	82	80	65	72	77	81	السعي		151812170021	21
	ناجح	81.5	489	85	88	73	86	75	82	الامتحان النهائي	بق عذاب موسى	عبد الله توف	
	ناجح	79	474	84	84	69	79	76	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	60	45	49	54	62	59	السعي		151812170022	22
	مكمل	0	0	49	47	78	63	70	68	الامتحان النهائي	د غافل ثابت	علي احم	
قرار	ناجح	59.67	358	55	<u>50</u>	64	59	66	64	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.67	460	82	80	71	69	83	75	السعي		151812170023	23
	ناجح	80.17	481	66	80	93	78	74	90	الامتحان النهائي	د جبار حسین	علي حميا	
	ناجح	78.67	472	74	80	82	74	79	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	90.17	541	96	89	85	79	92	100	السعي		151812170024	24
	ناجح	90.5	543	90	91	99	86	82	95	الامتحان النهائي	ي فراع جبر	علي عد	
	ناجح	90.5	543	93	90	92	83	87	98	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الميمونة للبنين

نجه	النت	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	į	رقم التلميذ اسم التلمي	تس
	ناجح	96.83	581	96	98	96	94	97	100	السعي	151812170025	25
	ناجح	94.67	568	95	96	95	100	82	100	الامتحان النهائي	علي محمد حسن ضمد	
	ناجح	96	576	96	97	96	97	90	100	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	76	55	47	63	62	59	السعي	151812170026	26
	ناجح	66.5	399	75	54	64	59	65	82	الامتحان النهائي	علي نوفل فالح حسن	
	ناجح	63.83	383	76	55	56	61	64	71	الدرجة النهائية		
	ناجح	75.33	452	87	68	67	70	90	70	السعي	151812170027	27
	مكمل	0	0	75	42	61	64	62	86	الامتحان النهائي	علي السجاد هاشم نعمة كاظم	
	ناجح	70.17	421	81	55	64	67	76	78	الدرجة النهائية		
	ناجح	81.67	490	84	84	84	77	88	73	السعي	151812170028	28
	ناجح	78	468	70	80	76	74	76	92	الامتحان النهائي	لیث سعید کریم زبار	
	ناجح	80	480	77	82	80	76	82	83	الدرجة النهائية		
	ناجح	69.5	417	74	70	61	61	77	74	السعي	151812170029	29
	ناجح	71.5	429	72	58	63	66	78	92	الامتحان النهائي	لیث عادل رمضان مسلم	
	ناجح	70.67	424	73	64	62	64	78	83	الدرجة النهائية		
	ناجح	85.5	513	95	77	71	88	84	98	السعي	151812170030	30
	ناجح	84.33	506	88	87	85	80	79	87	الامتحان النهائي	مؤمل احمد حسن صالح	
	ناجح	85.17	511	92	82	78	84	82	93	الدرجة النهائية		
	ناجح	81.83	491	91	84	68	76	87	85	السعي	151812170031	31
	ناجح	77.5	465	78	57	82	84	85	79	الامتحان النهائي	محمد رعد رمضان مسلم	
	ناجح	79.83	479	85	71	75	80	86	82	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	66	53	48	50	60	50	السعي	151812170032	32
	مكمل	0	0	84	39	70	54	59	78	الامتحان النهائي	محمد الباقر عبد الرسول سعد جاسم	
قرار	ناجح	60	360	75	<u>50</u>	59	52	60	64	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الميمونة للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ڹ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	راسب	0	0	46	34	44	39	57	54	السعي		151812170033	33
	راسب	0	0	26	14%	85	46	51	77	الامتحان النهائي	حسن رحيم كاظم	محمد باقر	
	راسب	0	0	36	24	65	43	54	66	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	59	44	44	53	54	60	السعي		151812170034	34
	مكمل	0	0	52	46	86	52	37	61	الامتحان النهائي	جابر نعمه جوده	محمد رضا	
قرار	مكمل	0	0	56	45	65	53	<u>50</u>	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	69	414	74	70	62	59	72	77	السعي		151812170035	35
	ناجح	64.33	386	65	80	50	52	63	76	الامتحان النهائي	ِحان صدام شامي	مصطفی فر	
	ناجح	67	402	70	75	56	56	68	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.33	494	88	76	81	77	80	92	السعي		151812170036	36
	ناجح	73	438	71	76	69	70	71	81	الامتحان النهائي	تحمد قاسم لعيبي	مصطفی د	
	ناجح	78	468	80	76	75	74	76	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.33	392	67	68	60	55	70	72	السعي		151812170037	37
	مكمل	0	0	51	58	24	52	43	70	الامتحان النهائي	عد كاطع موزان	مقتدی اس	
	مكمل	0	0	59	63	42	54	57	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	59	35	45	38	57	64	السعي		151812170038	38
	راسب	0	0	54	26	36	45	56	68	الامتحان النهائي	دح حسن ضمد	مقتدی صلا	
	راسب	0	0	57	31	41	42	57	66	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	60	43	47	42	67	76	السعي		151812170039	39
	مكمل	0	0	62	54	30	36	68	91	الامتحان النهائي	نان محسن علي	مقتدی عد	
قرار	مكمل	0	0	61	<u>50</u>	39	39	68	84	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	مكمل	0	0	68	49	47	55	52	64	السعي		151812170040	40
	مكمل	0	0	50	37	15%	54	59	69	الامتحان النهائي	ماد رحيم ثابت	مقتدی ع	
	مكمل	0	0	59	43	31	55	56	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الميمونة للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	تس رقم التلميذ اسم التل
	راسب	0	0	48	34	41	39	51	41	السعي	151812170041 41
	راسب	0	0	49	22	12%	38	40	67	الامتحان النهائي	مقتدی هاشم حسن رحیم
	راسب	0	0	49	28	27	39	46	54	الدرجة النهائية	
	ناجح	70.5	423	74	66	55	64	86	78	السعي	151812170042 42
	ناجح	67.17	403	84	58	50	63	73	75	الامتحان النهائي	منتظر صلاح جمال حسن
	ناجح	69.17	415	79	62	53	64	80	77	الدرجة النهائية	
	ناجح	67.5	405	73	61	51	62	83	75	السعي	151812170043 43
	ناجح	68.33	410	75	53	50	72	80	80	الامتحان النهائي	منتظر ضياء منصور الماري
	ناجح	68.17	409	74	57	51	67	82	78	الدرجة النهائية	
	ناجح	83.33	500	84	78	68	91	86	93	السعي	151812170044 44
	ناجح	84	504	82	94	67	89	84	88	الامتحان النهائي	مهدي خالد هاشم عباس
	ناجح	83.83	503	83	86	68	90	85	91	الدرجة النهائية	
	راسب	0	0	66	36	37	39	37	34	السعي	151812170045 45
	راسب	0	0	68	28	15%	28	42	52	الامتحان النهائي	مهدي علي حنون محيسن
	راسب	0	0	67	32	26	34	40	43	الدرجة النهائية	
	ناجح	61.17	367	76	58	52	53	62	66	السعي	151812170046 46
	مكمل	0	0	67	77	34	44	59	71	الامتحان النهائي	مهد <i>ي</i> محسن عوده ادوير
قرار	مكمل	0	0	72	68	43	<u>50</u>	61	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 4
	مكمل	0	0	63	46	47	56	71	62	السعي	151812170047 47
	مكمل	0	0	57	51	30	56	66	71	الامتحان النهائي	مهدي منتظر نديم محيي
قرار	مكمل	0	0	60	<u>50</u>	39	56	69	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 4
	مكمل	0	0	72	34	50	66	66	62	السعي	151812170048 48
	مكمل	0	0	70	44	38	62	66	81	الامتحان النهائي	موسى حامد كاظم زبار
	مكمل	0	0	71	39	44	64	66	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 5



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الميمونة للبنين

217

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ڹ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	66	40	51	46	65	60	السعي		151812170049	49
	راسب	0	0	45	24	23	38	56	67	الامتحان النهائي	کاظم حبیب	موسی صباح	
	راسب	0	0	56	32	37	42	61	64	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.5	381	71	66	53	55	69	67	السعي		151812170050	50
	مكمل	0	0	76	68	35	76	75	75	الامتحان النهائي	عباس جبر	ياس خضير	
	مكمل	0	0	74	67	44	66	72	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	65	34	46	41	50	58	السعي		151812170051	51
	راسب	0	0	54	33	37	48	56	81	الامتحان النهائي	شاوي جبر	ياسر علي	
قرار	مكمل	0	0	60	34	42	<u>50</u>	53	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		

DA S

المشرف علي حسين لفته مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/02

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
49.02%	7	19	25	51	51	النهائي